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Rank Bib Club Name Time (Rank) Total (Rank) Penalty Time Gap

  VE  

1 43 Talsu NSS ŠŅORIŅŠ Jānis 6:26.9 (1) 6:26.9 (1) 42:00.5

ŠŅORIŅŠ Jānis 6:51.2 (1) 13:18.1 (1)

ZIKOVS Andrejs 7:14.7 (2) 20:32.8 (1)

ZIKOVS Andrejs 7:33.4 (1) 28:06.2 (1)

BIRKENTĀLS Nauris 6:44.9 (1) 34:51.1 (1)

BIRKENTĀLS Nauris 7:09.4 (1) 42:00.5 (1)

2 44 MySport veikals SVĒTIŅŠ Gatis 7:09.0 (3) 7:09.0 (3) 44:10.8 2:10.3

SVĒTIŅŠ Gatis 7:50.4 (3) 14:59.4 (3)

RUDZĪTIS Rolands 7:14.6 (1) 22:14.0 (3)

RUDZĪTIS Rolands 7:44.5 (3) 29:58.5 (3)

PURNIŅŠ Lauris 6:58.6 (2) 36:57.1 (3)

PURNIŅŠ Lauris 7:13.7 (2) 44:10.8 (2)

3 45 A2 EGLĪTIS  Viesturs 6:27.4 (2) 6:27.4 (2) 44:45.0 2:44.5

EGLĪTIS  Viesturs 7:21.5 (2) 13:48.9 (2)

KORSŪNOVS  Reinis 7:25.5 (3) 21:14.4 (2)

KORSŪNOVS  Reinis 7:44.2 (2) 28:58.6 (2)

KIVLENIEKS  Andis 7:10.5 (3) 36:09.1 (2)

KIVLENIEKS  Andis 8:35.9 (3) 44:45.0 (3)

  V18  

1 47 Madonas BJSS INDRIKSONS Kristaps 7:21.3 (2) 7:21.3 (2) 44:59.7

INDRIKSONS Kristaps 7:51.1 (2) 15:12.4 (2)

ZVIRGZDIŅŠ Toms 7:50.4 (3) 23:02.8 (1)

ZVIRGZDIŅŠ Toms 8:04.3 (2) 31:07.1 (1)

VĪGANTS Raimo 6:43.8 (1) 37:50.9 (1)

VĪGANTS Raimo 7:08.8 (1) 44:59.7 (1)

2 51 CPSS 2 EGLĪTIS Niklāvs 7:22.2 (3) 7:22.2 (3) 46:26.8 1:27.1

EGLĪTIS Niklāvs 8:13.5 (3) 15:35.7 (3)

LIEPIŅŠ Kārlis 7:31.7 (1) 23:07.4 (2)

LIEPIŅŠ Kārlis 8:14.5 (4) 31:21.9 (2)

ŠĶĒPS Alvis 7:22.1 (2) 38:44.0 (2)

ŠĶĒPS Alvis 7:42.8 (2) 46:26.8 (2)

3 48 Talsu NSS FOGELIS Kārlis 7:20.7 (1) 7:20.7 (1) 47:52.0 2:52.3

FOGELIS Kārlis 7:43.8 (1) 15:04.5 (1)

BRESME Aksels 8:09.8 (5) 23:14.3 (3)

BRESME Aksels 8:07.6 (3) 31:21.9 (2)

BIRKENTĀLS Renārs 8:02.6 (5) 39:24.5 (3)

BIRKENTĀLS Renārs 8:27.5 (4) 47:52.0 (3)

4 46 CPSS 1 GALIŅŠ Emīls 9:01.1 (6) 9:01.1 (6) 49:58.8 4:59.1

GALIŅŠ Emīls 9:40.1 (6) 18:41.2 (6)

SLAVĒNS Kristers 7:45.6 (2) 26:26.8 (5)

SLAVĒNS Kristers 8:00.2 (1) 34:27.0 (5)

DAĻECKIS Dzintars 7:24.2 (3) 41:51.2 (4)

DAĻECKIS Dzintars 8:07.6 (3) 49:58.8 (4)

5 50 Siguldas Sporta skola VEITS Viesturs 8:09.5 (4) 8:09.5 (4) 51:36.2 6:36.5

VEITS Viesturs 8:21.6 (4) 16:31.1 (4)

KĀRKLIŅŠ Kristaps 8:04.4 (4) 24:35.5 (4)

KĀRKLIŅŠ Kristaps 8:38.4 (5) 33:13.9 (4)
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RŪĶĪTIS Dāvis 8:47.6 (6) 42:01.5 (5)

RŪĶĪTIS Dāvis 9:34.7 (6) 51:36.2 (5)

6 49 Gulbenes BJSS KASPARS Leonards 8:18.1 (5) 8:18.1 (5) 53:17.3 8:17.6

KASPARS Leonards 9:08.8 (5) 17:26.9 (5)

KARLIJČUKS Sandis 9:23.4 (6) 26:50.3 (6)

KARLIJČUKS Sandis 9:56.7 (6) 36:47.0 (6)

CVETKOVS Linards 7:52.5 (4) 44:39.5 (6)

CVETKOVS Linards 8:37.8 (5) 53:17.3 (6)

Did Not Start (1)

52 CPSS 3 STŪRĪTIS Vairis

METUMS Mārtiņš

  V16  

1 54 Madonas BJSS KRĪGERS KALVIS Kristers 7:32.7 (1) 7:32.7 (1) 46:40.3

KRĪGERS KALVIS Kristers 8:01.5 (1) 15:34.2 (1)

BISENIEKS Ilvars 7:35.3 (1) 23:09.5 (1)

BISENIEKS Ilvars 7:56.4 (1) 31:05.9 (1)

SAULĪTIS Niks 7:33.9 (2) 38:39.8 (1)

SAULĪTIS Niks 8:00.5 (2) 46:40.3 (1)

2 53 CPSS 1 CIMDIŅŠ Mikus 8:05.7 (2) 8:05.7 (2) 48:43.1 2:02.8

CIMDIŅŠ Mikus 8:50.4 (2) 16:56.1 (2)

RAMS Jānis 8:23.8 (2) 25:19.9 (2)

RAMS Jānis 8:43.4 (2) 34:03.3 (2)

UPENS REINIS Matīss 7:04.9 (1) 41:08.2 (2)

UPENS REINIS Matīss 7:34.9 (1) 48:43.1 (2)

3 56 CPSS 2 ZVAIGZNĪTIS Artis 8:30.2 (3) 8:30.2 (3) 54:21.9 7:41.6

ZVAIGZNĪTIS Artis 9:00.1 (3) 17:30.3 (3)

PUNDURS Renārs 8:32.1 (3) 26:02.4 (3)

PUNDURS Renārs 8:44.0 (3) 34:46.4 (3)

MĀRTINSONS Elgars 9:05.7 (4) 43:52.1 (3)

MĀRTINSONS Elgars 10:29.8 (4) 54:21.9 (3)

4 55 Viļakas BJSS PRANCĀNS Igors 8:35.3 (4) 8:35.3 (4) 55:51.8 9:11.5

PRANCĀNS Igors 9:02.5 (4) 17:37.8 (4)

MIČS Niks 9:12.1 (4) 26:49.9 (4)

MIČS Niks 9:37.6 (4) 36:27.5 (4)

KOZLOVSKIS Silvesters 9:04.1 (3) 45:31.6 (4)

KOZLOVSKIS Silvesters 10:20.2 (3) 55:51.8 (4)
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  SE  

1 23 SBK "Cēsis" PAŠKOVSKA Inga 8:28.3 (1) 8:28.3 (1) 28:11.7

DAUŠKĀNE Inga 8:35.9 (1) 17:04.2 (1)

RAZGALE Monta 11:07.5 (3) 28:11.7 (1)

2 24 Madonas BJSS ARAMA Una 10:25.0 (2) 10:25.0 (2) 29:51.8 1:40.1

PĒTERSONE Karīna 10:04.7 (2) 20:29.7 (2)

AUZIŅA Kitija 9:22.1 (2) 29:51.8 (2)

3 25 Krāslavas Sporta skola JEGORČENKO Sņežana 10:27.3 (3) 10:27.3 (3) 30:21.7 2:10.0

KONSTANTINOVIČA Jolanta 10:37.6 (3) 21:04.9 (3)

KOVAĻOVA Natālija 9:16.8 (1) 30:21.7 (3)

  S18  

1 26 CPSS 1 RADZIŅA Elīna 10:25.8 (1) 10:25.8 (1) 30:21.3

ZAĶE Madara 10:27.9 (1) 20:53.7 (1)

PĒTERSONE Vineta 9:27.6 (1) 30:21.3 (1)

2 27 Madonas BJSS NAGLE Līna 12:37.8 (3) 12:37.8 (3) 37:04.4 6:43.1

STANGAINE Elizabete 12:16.0 (2) 24:53.8 (3)

PĒTERSONE Ramona 12:10.6 (2) 37:04.4 (2)

3 28 CPSS 2 UPENA Ilona 10:59.0 (2) 10:59.0 (2) 37:11.8 6:50.5

EGLĪTE ILZE Madara 12:43.7 (3) 23:42.7 (2)

SĻADZEVSKA Mairita 13:29.1 (3) 37:11.8 (3)

  S16  

1 31 Arkādija KRAMPE Samanta 9:16.7 (1) 9:16.7 (1) 30:33.5

KAMINSKA Patrīcija 11:10.7 (2) 20:27.4 (1)

KVĀLE LAURA Elizabete 10:06.1 (1) 30:33.5 (1)

2 32 Alūksnes BJSS ŅEDAIVODINA Anastasija 10:40.5 (2) 10:40.5 (2) 30:54.2 20.7

BULIŅA Sanita 9:56.8 (1) 20:37.3 (2)

BULIŅA Sandra 10:16.9 (2) 30:54.2 (2)

3 29 Madonas BJSS PAURA Elizabete 10:47.2 (3) 10:47.2 (3) 33:58.3 3:24.8

NAGLE Agnija 12:14.1 (4) 23:01.3 (3)

NAGLE Tīna 10:57.0 (3) 33:58.3 (3)

4 30 CPSS 1 RIEKSTIŅA Kristiāna 12:11.0 (4) 12:11.0 (4) 35:15.1 4:41.6

RAMA Evelīna 11:53.4 (3) 24:04.4 (4)

RAISKA Rebeka 11:10.7 (4) 35:15.1 (4)

  V14  

1 38 Arkādija LUKSTIŅŠ Gustavs 9:12.6 (2) 9:12.6 (2) 28:44.1

ĻŪĻE ALEKSANDRS Artūrs 10:33.6 (3) 19:46.2 (3)

KRAMPE Bruno 8:57.9 (1) 28:44.1 (1)
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2 34 Madonas BJSS AKMENTIŅŠ Uvis 8:45.1 (1) 8:45.1 (1) 29:14.1 30.0

KRŪMIŅŠ Renārs 10:50.4 (4) 19:35.5 (2)

KAPARKALĒJS Lauris 9:38.6 (3) 29:14.1 (2)

3 33 CPSS 1 RUTKOVSKIS Roberts 10:13.6 (3) 10:13.6 (3) 29:33.2 49.1

TINUSS Artūrs 10:05.3 (2) 20:18.9 (4)

JEKIMOVS ARVIS Arvīds 9:14.3 (2) 29:33.2 (3)

4 35 Alūksnes BJSS VOLBERGS Reinis 10:32.2 (4) 10:32.2 (4) 29:33.6 49.5

POMETUNS Emīls 9:02.9 (1) 19:35.1 (1)

KUZŅECOVS Aleksandrs 9:58.5 (4) 29:33.6 (4)

5 37 Siguldas Sporta skola PAEGLIS Rainers 10:33.8 (5) 10:33.8 (5) 32:27.5 3:43.4

VEITS Oskars 11:07.0 (5) 21:40.8 (5)

SUHĀNOVS Sandijs 10:46.7 (6) 32:27.5 (5)

6 41 CPSS 2 ĶEPĪTIS JĀNIS Valdemārs 10:36.7 (6) 10:36.7 (6) 32:58.1 4:14.0

KĀRKLIŅŠ Vaino 11:11.4 (6) 21:48.1 (6)

STRAZDIŅŠ Artis 11:10.0 (8) 32:58.1 (6)

7 36 Viļakas BJSS MIČS Renārs 12:10.5 (9) 12:10.5 (9) 35:20.1 6:36.0

LOGINS Kaspars 12:52.2 (10) 25:02.7 (9)

MAKSIMOVS Markus 10:17.4 (5) 35:20.1 (7)

8 42 Gulbenes BJSS 2 JAUNBĒRZIŅŠ Oskars 11:57.9 (8) 11:57.9 (8) 35:20.5 6:36.4

ENDE Dāvis 12:27.0 (8) 24:24.9 (8)

GALVANS Gustavs 10:55.6 (7) 35:20.5 (8)

9 39 Talsu NSS KRIŠMANIS Ulvis 11:25.5 (7) 11:25.5 (7) 36:43.3 7:59.2

REINBERGS Gatis 12:03.2 (7) 23:28.7 (7)

KALAŠŅIKOVS Kristers 13:14.6 (10) 36:43.3 (9)

10 40 Gulbenes BJSS 1 MELLIS Dāvis Elmārs 15:01.8 (10) 15:01.8 (10) 40:14.2 11:30.1

DIDRIKSONS Ričards 12:50.9 (9) 27:52.7 (10)

GARGURNIS Andris 12:21.5 (9) 40:14.2 (10)

  S14  

1 7 Madonas BJSS ŠAHNO Līva 7:17.5 (1) 7:17.5 (1) 22:24.1

LAPSA Agita 8:01.6 (1) 15:19.1 (1)

KRŪMIŅA Kima 7:05.0 (2) 22:24.1 (1)

2 8 CPSS 1 ROZENOVA Kitija 7:30.3 (2) 7:30.3 (2) 22:36.4 12.3

VAĻSKA Ieva 8:02.3 (2) 15:32.6 (2)

MIĶELSONE Signe 7:03.8 (1) 22:36.4 (2)

3 9 Siguldas Sporta skola JARGANE URZULA Amanita 9:32.6 (6) 9:32.6 (6) 25:27.5 3:03.4

TURAUSKA Sindija 8:32.5 (4) 18:05.1 (4)

BRUNERE Kristīne 7:22.4 (3) 25:27.5 (3)

4 13 CPSS 3 PUNDURE Marta 8:58.0 (4) 8:58.0 (4) 27:34.8 5:10.7

KRASTIŅA Gunta 9:46.4 (5) 18:44.4 (5)

GOBIŅA Sanija 8:50.4 (5) 27:34.8 (4)

5 12 CPSS 2 ŠMITE Alīna 9:07.2 (5) 9:07.2 (5) 29:07.0 6:42.9

ŠELENGOVA  Elīza 12:08.9 (7) 21:16.1 (7)

PRIEDE Marta 7:30.9 (4) 29:07.0 (5)
20 s slēpošanas stils
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6 10 Talsu NSS SPRUĢEVICA Viktorija 8:43.7 (3) 8:43.7 (3) 29:59.3 7:35.2

BERNĀNE Karīna 8:24.2 (3) 17:07.9 (3)

VOLANSKA Ance 12:31.4 (7) 29:59.3 (6)

7 11 Aizkr.NSS STŪRE Krista 10:12.6 (7) 10:12.6 (7) 31:24.3 9:00.2

LANGENFELDE Marta 10:29.5 (6) 20:42.1 (6)

CUKANOVA Agita 10:42.2 (6) 31:24.3 (7)

  V12  

1 15 Madonas BJSS 1 RAIZE Ritvars 7:46.2 (1) 7:46.2 (1) 22:57.7

SINĀTS Gustavs 7:43.5 (1) 15:29.7 (1)

ŠVAUKSTS Silvestrs 7:28.0 (1) 22:57.7 (1)

2 16 CPSS 1 ZAĶIS Emīls 8:42.0 (5) 8:42.0 (5) 25:27.5 2:29.8

BIŠERS RŪDIS Rūdolfs 8:17.5 (3) 16:59.5 (4)

RADZIŅŠ Pēteris 8:28.0 (3) 25:27.5 (2)

3 14 Arkādija RADZIŅŠ Rihards 8:45.4 (6) 8:45.4 (6) 25:37.0 2:39.3

LUKSTIŅŠ Pēteris 9:08.1 (6) 17:53.5 (6)

STAŅA GUSTAVS Marts 7:43.5 (2) 25:37.0 (3)

4 20 Madonas BJSS 2 FRĪVALDS  Edgars 8:09.4 (2) 8:09.4 (2) 26:03.2 3:05.5

JANOVSKIS  Ernests Kārlis 9:05.1 (5) 17:14.5 (5)

UPENIEKS  Rainers 8:48.7 (4) 26:03.2 (4)

5 19 Alūksnes BJSS POMETUNS Aleksandrs 8:15.9 (4) 8:15.9 (4) 26:25.0 3:27.3

KODAĻEVS Daniels 8:12.0 (2) 16:27.9 (2)

ZĒMELIS Matīss 9:57.1 (7) 26:25.0 (5)

6 22 Talsu NSS 2 KĀRLSBERGS Kristiāns 8:09.5 (3) 8:09.5 (3) 26:32.7 3:35.0

BALODIS Rainers 8:40.7 (4) 16:50.2 (3)

ALKSNIS Rinalds 9:42.5 (6) 26:32.7 (6)

7 21 CPSS 2 METUMS Nauris 9:10.5 (8) 9:10.5 (8) 27:56.8 4:59.1

LOŠINS Ričards 9:29.4 (7) 18:39.9 (7)

STŪRĪTIS Verners 9:16.9 (5) 27:56.8 (7)

8 17 Gulbenes BJSS KASPARS Normunds 9:09.4 (7) 9:09.4 (7) 31:45.9 8:48.2

GRIĶIS Mārtiņš 11:48.5 (8) 20:57.9 (8)

IGAVIŅŠ ARTŪRS Filips 10:08.0 (8) 31:45.9 (8)

Did Not Start (1)

18 Talsu NSS 1 BRENCIS Roberts

KRIŠMANIS Rainers

BRESME Valters

  S12  

1 1 CPSS 1 BLEIDELE Elza 3:47.6 (1) 3:47.6 (1) 12:14.6

UPMALE Marta 4:15.7 (1) 8:03.3 (1)

VOLFA Estere 4:11.3 (3) 12:14.6 (1)

20 s slēpošanas stils

20 s slēpošanas stils

20 s slēpošanas stils
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2 2 Madonas BJSS VECKALNIŅA Madara 4:02.6 (2) 4:02.6 (2) 12:17.3 2.7

KAPARKALĒJA Linda 4:31.4 (4) 8:34.0 (3)

IGAUNE LĪBA Marta 3:43.3 (1) 12:17.3 (2)

3 3 Gulbenes BJSS JANKAVA Arta 4:09.0 (3) 4:09.0 (3) 13:08.6 54.0

LAZDIŅA Evelīna 4:17.3 (2) 8:26.3 (2)

GALVANE Elizabete 4:02.3 (2) 13:08.6 (3)

4 4 Arkādija - 1 OSMANE  Adriana 4:09.5 (4) 4:09.5 (4) 13:19.7 1:05.1

KRAUZE  Karīna 4:24.8 (3) 8:34.3 (4)

GARISONE Ulrika 4:25.4 (4) 13:19.7 (4)

5 6 Arkādija - 2 KURCIŠA Viktorija 4:36.4 (5) 4:36.4 (5) 14:34.6 2:20.0

BUKŠA Marta 5:22.4 (5) 9:58.8 (5)

KRAUKLE  Daiga Mārica 4:35.8 (5) 14:34.6 (5)

6 5 CPSS 2 VILDERE Katrīna 4:58.4 (6) 4:58.4 (6) 15:38.4 3:23.8

BLEIDELE Stella 5:53.6 (6) 10:52.0 (6)

VILDERE Madara 4:46.4 (6) 15:38.4 (6)

20 s slēpošanas stils

20 s slēpošanas stils
20 s slēpošanas stils




